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股票期貨時程表
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股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

52,518口 -6,409張 -158張

1,249口 (連3賣)

37,293口 -23,361張 -1,041張

-824口 (連2賣)

6,094口 -8,205張 0張

738口

9,263口 -2,543張 -240張

-81口

31,620口 -6,409張 -158張

411口 (連3賣)

2,154口 98張 -2,234張

-182口 (連4買) (連4賣)

2,853口 -2,501張 -458張

96口 (連6賣) (連2賣)

5,376口 12,436張 10張

-617口 (連2買) (連2買)

2,743口 3,418張 11張

-337口 (連3買)

3,955口 -538張 -886張

47口 (連2賣)

IRF

FZF

KWF

CSF

廣宇

華新

-3.76%

-4.8%

南亞科

台積電

漢翔

欣興

華邦電 -3.37%

-5.81%

52.8

41,715

6,129

10,841

257,310

14,256

12,879

1605 

2328 

2344 

3037  32,044

5,036

12,798

8,035

98.9

18.65

47.4

24.8

2634 

2330 

2408 

2337 DIF

CYF

CDF

RCF

22.7

40.15

953

-2.16%

-4.74%

-1.04%

0.96%

旺宏

2317 

2330 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

QFF

DHF

近月收盤價

954

154.5

-0.93%

-4.33%

小型台積電

鴻海
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

4,188口 -7,836張 4,050張

-315口

4,826口 -1,601張 493張

166口 (連2賣)

9,992口 -5,808張 3,132張

-263口 (連3賣) (連10買)

1,739口 -1,415張 7張

-32口 (連5賣)

8,124口 -10,188張 10,456張

-107口 (連8賣) (連8買)

4,387口 -7,027張 183張

-116口 (連2賣) (連6買)

3,266口 1,343張 1,122張

164口 (連12買)

2,709口 1,798張 -266張

-360口 (連5買) (連5賣)

3,917口 -7,378張 694張

7口 (連6賣) (連16買)

2,665口 868張 107張

72口 (連2買) (連16買)

42.4

75.2 -2.08%  30,456

100 -3.38%  40,500

-0.2%  13,743

67 -2.9%  18,090

 4,239

緯創

陽明

大成鋼

裕民

50.9

241.5



短趨

151.5 -3.5%  49,086

19,913

223 -1.98%  72,252

-2.03% 

15.7

1475

漲幅

廣達

-2.42%

近月收盤價

11,448

-1.01% 

97,808

投信全市場OI 保證金股票

2382 DKF

2618 HSF

2454 PUF

3481 DQF

外資

-1.88%群創

小型聯發科

長榮

亞光

長榮航

2606 QCF

2027 FEF

2609 DAF

3231 DXF

3019 IMF

2603 CZF

代碼 契約
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外資態度

2025/3/28

3374

啟碁

大成

大成鋼

彰銀

亞泥

東陽

東和鋼鐵

6285

1210

2027

2801

1102

1319

2006

2412

3078 僑威

精材

中華電

70.4

130

87.1

154.5

146.5

58.2

50.9

17.95

47

134

-2.76%

0%

-2.79%

-4.33%

-4.25%

0%

-0.2%

-0.83%

-0.32%

-1.11%

-2.22% 11日

新日興 -2.2% 11日

永豐金 -0.89% 21日

中美晶 -2.51% 12日

22.35

116.5

88

244.5

和碩

-1.99% 10日

南亞 -3.43% 10日

第一金 -1.08% 11日

原相 -5.13% 10日

64

31

27.45

240.5

國泰金

葡萄王 -1.38% 9日

力成 -0.77% 9日

142.5

129

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

8日

7日

7日

5日

23日

16日

12日

11日

9日

8日

6239

2890

5483

4938

3376

2892

3227

2882

1303

1707
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旺宏報捷 打入輝達 GB300鏈 旺宏期

記憶體大廠旺宏（2337）營運傳捷報，以NOR Flash獨家打入輝達（NVIDIA）

GB300供應鏈。業界推估，旺宏將在第2季開始逐步拉高出貨量，且進入下半

年後出貨將進入出貨高峰，目前更正在驗證輝達Rubin新架構HPC產品，明年

出貨動能將有望更上層樓，使旺宏大啖輝達AI商機。輝達今年主導市場的

Blackwell架構晶片，第一代產品GB200正在量產階段，且輝達下半年將推出

強化版的GB300平台，業界預期不僅Google、微軟及亞馬遜AWS等大廠將採

用，就連蘋果也將加入瘋搶HPC熱潮，使GB300需求可望比GB200更加暢旺。

2025/3/28

流入流出金額(億元) -0.6億元 q

0.73% q
個股成交值 / 大盤成交值

旺宏

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2337) 周轉率 5.62% p

資金流向%

原始保證金(元) 6,129元 q

全市場OI(口) 6,094口 q

10,129口成交口數旺宏期

(DIF)

收盤價 22.7 q

15

20

25

30

11/25 12/23 1/21 2/27 3/28

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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高階製程優勢 營收獲利雙創高 小型世芯期

世芯電子(3661) 2月營收月增10.61%、年增11.20%，累積1~2月營收轉正成

長3.77%，擺脫一月份因年節工作天數減少而營收減緩的現象。第三季營收創

新高，主要受惠北美客戶在7奈米AI晶片出貨提高，且有北美IDM公司在五奈

米AI晶片顯著貢獻營收。第三季毛利率19.5%比第一、二季高，主要是因為產

品組合優化，毛利率高的設計產品出貨量增加，整體毛利率提升。法人認為，

世芯第三季營收創高係受惠北美地區客戶在7奈米AI晶片出貨增加，且5奈米

AI 晶片出貨顯著增加貢獻營收。

2025/3/28

收盤價 2960 p

原始保證金(元) 59,940元 p

成交口數 480口

流入流出金額(億元) 43億元

周轉率

世芯-KY

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

3.43% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3661)

2.51% p

小型世芯-KY期

(UOF)
787口 p全市場OI(口)

1860

2360

2860

3360

3860

11/25 12/23 1/21 2/27 3/28

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第002號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

ETF期貨熱門趨勢

2025/3/28

5,079口
70口

2,970口
70口

56,562口
-62口

1,221口
59口

1,392口
-3口

291口
19口

1,148口
-29口

1,095口
12口

6,218口
294口

1,299口
16口

251口
-3口

0.44%

-0.89%

-0.68%

-0.68%

0.46%

-0.78%

元大高股息 35.71 -1.05%

00636 OJF 國泰中國A50 23.53 -0.47%

0056 PFF

00679B

179.2

現貨

成交量

23,684張0050 NYF 元大台灣50 178.7 -1.27%

代碼

0050 178.7 -1.27%

國泰永續高股息 21.68 -0.82%

135,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大美債20年 29.25 0.41%

13,500SRF 元大台灣50

15,000

179.2

29.16

23,684張

28,055張

00878 RIF 188,293張11,000

27,000

21.69

23.54

21,000 35.8

863張

148,134張

-0.80%

RZF

17,000 12.16 -0.98%

0.44%

906張

27,563張30.27

6,000 9.31 -1.79% 42,270張00940 SUF 元大台灣價值高息 9.32 -1.17%

00687B UKF 國泰20年美債 30.36 0.63%

83,259張

241,053張

00639 OKF 富邦深100 12.18 -0.41%

13,00000919 SMF 群益台灣精選高息 22.78 -1.04%

15,000

22.82

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 15.82 0.25% 9,000 15.77

-0.83%
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ETF期貨熱門趨勢
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88口
19口

127口
-3口

1,026口
3口

426口
13口

105口
2口

55口
1口

127口
-1口

17口
0口

340口
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12口
0口

35.8 -0.89% 148,134張

00893 國泰智能電動車 22.76

00643 群益深証中小 13.71

SIF

-0.72% 19,000 -0.94%

15,000 -0.18%

OOF

SGF -0.91% 1,065張

13.71 2,987張

00772B 中信高評級公司債 35.58

39,017張

00719B 元大美債1-3 32.8 0.43% 15,000 0.28%

10,000

33.73 -0.88%

-2.21%

22.76

00885 RXF 富邦越南 12.52 -0.48% 9,000 12.54

-0.3% 38,000

00929 復華台灣科技優息 18.15 18.11

漲幅

SNF -1.25%

現貨

成交量

006205 富邦上証

契約 股票

-1.10% 10,262張

337張

代碼

OAF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

32.79

33.75

2,360張

SQF

RYF 0%00923 群益台ESG低碳50 20.52 20.28 5,514張

0.08% 18,000 35.59 2,430張0.45%

13,000 -1.12%

0056 SSF 元大高股息 35.7 -1.08% 2,100

32.26 141張38,000 -0.62%OBF -0.37%006206 元大上證50 32.24


